古固寨镇“四史”学习教育阶段总结
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和习近平总书记关于“四史”的重要论述，进一步提升党员干部理论素养和党性修养，持续营造学的氛围、严的氛围、干的氛围，我镇通过创新学习载体和方式，引导全体干部增强政治自觉、思想自觉、行动自觉，做到以学促思，以思促行，坚定理想信念，传承红色基因，激发爱国力行。现将“四史”学习教育阶段工作汇报如下：
一、推动“四史”学习教育竞答
根据省委组织部《关于在全省县处级以下党员干部中开展“四史”知识竞赛活动的通知》(豫组电〔2020〕41号)要求，以知识学习为基础，以竞答讲述为形式，古固寨镇开展系列学习活动。[image: 043138e238c4533ed75db0a74902d64]
[image: 3ac4a58dd33b3554d59ff2a3aed5ea6]

二、拓展学习，开展网络学法用法无纸化考试
[bookmark: _GoBack]为贯彻落实习近平总书记法治思想，在法治轨道上推进古固寨高质量发展，推动我镇国家工作人员学法用法工作深入开展，根据《2020年新乡县“宪法宣传月”工作方案》安排，组织开展2020年全镇领导干部、公职人员学法用法无纸化考试，使宪法学习融入干部日常生活，推动宪法学习宣传热潮。[image: 9f3327f932a08f6f8738f84733e77da]

 [image: eb56a4ab6ffdc4954a7b652685b3080]

[image: b6726c9404d78f17d598ee41dc2b6ef]

[image: 0889ddd72a4e1fbae63ca9c42cbff04]
[image: cbabd8a2af8c06add38242e3e40e9fe]
[image: de4f5a51b6026f26139e05720880107]

三、组织收看《现场竞赛》，推动“四史”教育深入人心
组织收看河南广播电视台承办的《铭记历史、走向复兴——全省县处级以下党员干部“四史”知识竞赛现场竞赛》，把《现场竞赛》作为党员干部学习教育的重要内容，采取自学观看、集中观看等形式组织学习，并结合实际开展交流活动，进一步推动“四史”教育往深里走、往心里走、往实里走。[image: 61355cd27972c81be1dfcb4e4f1d930]
[image: e0be80fac86e580fadc20963d4b8e8b]

[image: b43782724b0091124ae5fa49d22cee1]

[image: c97326ce27b07751d9cbf4bd69c1e1a]
[image: 3609770ebba71dfcfc33a5178fd5166]
[image: 45b5e4af7f19772feb45e6292a77597]

新乡县古固寨镇人民政府
2020年12月15日
image7.jpeg
= [ s E

128 TH15:44

R

image8.jpeg

image9.jpeg

image10.jpeg
XTFHARKE (BiEHE. £
N—HE
BLRUTRRT “mE” M
RERIFRRE) B
& A
HEEFEAFUERRXEE .
BES, 8% (A) BEOAR
S, BRENE, BENXE
By, EARBIK:
ARANFI R DEFHE R
ER¥EHREBRITEFR
BEXT "mE” WEBICR,
H—HRT R T EIRICEFM
SMHER, HEESFNRE.
FRORE . TRORE, RBEAR
AR (XTFELEBELRUT
SRFEPFAR “OE" MRR
FEHEMN) (RE (2020)
415)EXR, EEHERARNE
7. AR EBMARING (58
EHe. EREN—=2HAN
BUTRRTFE "EL” MIRT
BIFRRE) (UATER (RFF
) BEEL, ARARKES
XEEBAMOT:
— (IMpsS’) F12H981

image11.png
4601 26 il 0.2k/s T 17:08

< TERELTIER(74)

ke
B

o

© miz% il

® o

image12.jpeg

image13.jpeg

image14.jpeg

image1.jpeg
9Hz08 L1103

- EERNER

1089H L408:49
W sERAEE
M m@ASR: B MIRER
BULEHER 108136, AR
ERASE, NSRS, EE
ERRREIAY, BAKES
%, EFG, BHEA

10898 £409:12

EERP Y
< e o

image2.jpeg
B S SR A g

SN RSB REIRRE
PR

image3.jpeg
128808 F413:34

image4.jpeg
12888 L£%11:26

12888 £411:32

HERFSE
L

image5.jpeg
2A8H L#11:05

12

image6.jpeg
1288H F416:05

==
[

1288 TH16:19